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Nädala inglisõnum 22.06-28.06.2026 

Inglite sõnumid nädalaks nr 26, 2026 

MÄRKSÕNA – Kingitused! Kingitused! Kingitused! Ehk siin nädalas 
sisalduvad vähemalt kolmekordsed kingitused. 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- 12 kuud ja 3 päeva selgitab kõik 
- 30 korda selgitatud tõde 
- 11 poleks olnud õige vastus 
- 12 meest ja 1 naine 
- Pole olemas selgitust, millest piisaks 
- Naerupisaratest jääb nüüd väheks, sest kingitusi on siin lihtsalt nii palju 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Nädala kristall - Kuukivi, labradoriit ja mäekristall 

Nädala värv - Kõik sinised toonid 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Kuula täna, mida linnud Sulle räägivad. Nr 136 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Oled tublilt oma elu värskendanud. Jätka mööda sama 
rada. Nr 71 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Tee kodus suurpuhastus. Nr 65 

Mida toob nädal nr 26? 

Inglid alustavad - see nädal toob teile palju selgitusi. 

Täpsemalt saabuvad nüüd selgitused, mida olete juba ammu oodanud. 

Ja siis saabub ka teist sorti selgitusi. 

Aga millised need teist sorti selgitused on? 

Inglid ütlevad - nüüd saabuvad teile otse koju kätte ka sellised selgitused, mida te 
polegi kunagi osanud küsida. 

Mida see tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab kingitusi. 

Hulgaliselt kingitusi. 
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Kuidas nii? 

Inglid ütlevad - nüüd algabki kingituste saabumise ajastu. 

Seda energeetilist pööret, mis siin nädalas elab, võib tõesti selliste maisete sõnadega 
kirjeldada. 

Aga mida see tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab kõikvõimalike kingituste saabumist. 

Ehk see tähendab igasugust laadi kingituste saabumist. 

Ja kindlasti kuuluvad selliste kingituste hulka ka selgitused. 

Just nimelt selgitused, mis lahendavad keerulisi olukordi. 

Ehk selgitused, mis harutavad lahti takistusi. 

Ja täpselt sellised kingitused istuvadki nüüd tolle pika kingituste rea alguses, mis siin 
nädalas algab. 

Ehk see kõik on alles algus! 

Ja see kingituste rida on tõesti pikk! 

Pidage seda nüüd meeles ja võtke kõik saabuvad selgitused suure rõõmuga vastu. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - saabuvad selgitused harutavad tõepoolest lahti erinevaid tõkkeid. 

Sealjuures lahkuvad nüüd teie eluteelt ka sellised tõkked, mida te polegi osanud 
vaadelda. 

Mitte kunagi! 
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Ja seetõttu me kordame veelkord - võtke kõik saabuvad selgitused suure rõõmuga 
vastu. 

Need selgitused toovad teie ellu veelgi enam rõõmu kui te oskate oodata. 

Miks? 

Inglid ütlevad - sest see kõik on alles algus. 

Ehk seetõttu, et see kingituste rida saabki vabalt liikuma hakata just nimelt pärast 
nende selgituste saabumist. 

Kuidas nii? 

Inglid ütlevad - kõnealused selgitused harutavad muuhulgas lahti tõkkeid, mis ongi 
teie elus kingituste temaatikat kinni hoidnud. 

Ehk tegu on tõesti äärmiselt oluliste selgitustega. 

Aga mida see kõik maisete sündmuste mõttes täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab nädalat, mis viib teid suurelt edasi. 

Täpsemalt saabub nüüd selline nädal, milles sisaldub nii suur samm, et sellist sammu 
ootaksite te pigem aastalt või isegi pikemalt ajaperioodilt. 

St. nüüd saabub tõesti SUUR nädal. 

Ehk nüüd saabub tõesti äärmiselt oluline nädal. 

Ehk kõnealused selgitused on tõepoolest ÄÄRMISELT olulised, mis siin nädalas 
saabuvad. 

Aga millisest allikast need selgitused tulevad? 

Inglid ütlevad - neid selgitusi jagavad teile nüüd erinevad isikud. 

Sealjuures jõuate te mõne selgitaja juurde ise. 
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Ja mõni selgitaja jõuab ise teieni. 

Ehk mõned info jagajad jalutavad teile nüüd ise vastu. 

Ja mõne juurde peate te minema. 

See kõik joondub aga teie ette väga lihtsal kujul. 

Ehk ärge muretsege - te ei saa jääda endale olulistest selgitustest ilma. 

Mitte kuidagi! 

Ehk see kõik joondub nüüd tõesti teie eluteele väga lihtsalt. 

Ja me kordame veelkord - see kõik on alles algus. 

Ehk teie pikk kingituste rida algab alles siin nädalas. 

Aga miks ei lagunenud need kingituste ees olnud tõkked varem? 

Inglid ütlevad - selleks, et jõuda nende tõketeni, pidite te läbima lausa terve labürindi. 

Ehk te oletegi äsja ära teostanud terve suure energiatöö etapi. 

Ehk nende tõketeni jõudmiseks tuli omakorda lõhkuda erinevaid muid tõkkeid. 

Ja sellega oletegi te viimastel aastatel tegelenud. 

Ehk see, mis nüüd saabub, on omakorda väga suure energiatöö tulemus. 

Ehk need tõkked ei lagunenud varem, sest neid hoidsid koos järgmised tõkked. 

See rägastik sai teil aga äsja kõrvaldatud. 

Ja seetõttu jõudsitegi te kõnealuste tõkete kõrvaldamiseni. 

Ehk tee kõnealuste kingitusteni on olnud väga pikk. 
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Ehk te olete oma teelt raiunud ära hulgaliselt takistusi, et jõuda tänasesse päeva. Ja ka 
selle üle võite te nüüd rõõmustada. 

Täpsemalt näete te kohe ka ise, et teil ongi nüüdsest ainult põhjust rõõmustamiseks, 
sest saabuv kingituste rida on tõesti pikk. 

Ja täpselt nii me soovimegi kokku tõmmata nädala nr 26 sõnumi otsad.  

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. Kuidas sillaviiteid 
analüüsida? Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida 
need viited just TEIE jaoks tähendavad. Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete 
analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada 
teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 12.03.2006 

Kuupäev 11.08.2017 

Kuupäev 18.02.2010 

Kuupäev 17.03.2010 

Kaljukits 2021 aastasõnum (https://evatenter.com/2020/09/30/horoskoop-2021-
kaljukits/) 
Märksõna - Kui loodus sekkub ... 

Ambur 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/08/30/horoskoop-2023-ambur/) 
Märksõna - Lainetuse lõpp 

Jäär 2022 aastasõnum (https://evatenter.com/2021/08/13/horoskoop-2022-jaar/) 
Märksõna - Karma kogumikud jalutavad koju 

Kalad 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/08/31/horoskoop-2023-kalad/) 
Märksõna - Uus asukoht 
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Veevalaja 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/08/31/horoskoop-2023-
veevalaja/) 
Märksõna - Aegluubis toimetanud pikselöök 

Jõulusõnum 2023 osa 6 (https://evatenter.com/2023/12/04/joulusonum-2023-6/) 
Märksõna - Mis liigub kiirelt edasi? 

Jõulusõnum 2021 osa 4 (https://evatenter.com/2021/12/09/joulusonum-2021-4/) 
Märksõna - Neljas võimalus viib üle jõe 

2026 a. nädala nr 26 energiat iseloomustavad muusikamaailmast järgnevad lood: 

"ABBA - Mamma Mia" 

"Madonna - Material Girl" 

"Madonna - Hung Up" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
_____________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva
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